
Hytte med idyllisk beliggenhet og  
stort potensiale!

Langvassveien 90, 8615 SKONSENG



2 Langvassveien 90

Hytte med idyllisk  
beliggenhet og stort  
potensiale!

Langvatnet er en innsjø i Ranavassdraget, like nord for Mo i Rana.

Her har man mulighet til å erverve seg en prisgunstig hytte med  
potensiale i kort avstand fra Mo I Rana. 

Hytten har idyllisk beliggenhet like ved sjøen. 

Alt av innbo medfølger. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 26 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 326 640,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 500,‑
Selger:	 Ellen Merete Bjerkli
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA‑i/​​BRA Total:	 45/​​45 m²
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 6
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 110, bnr. 16

Oppdragsnr.:	 1802240050

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 45 m²
BRA totalt: 45 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 45 m² Entré, Soverom 1, Stue/​​kjøkken, Soverom 2, Vindfang og Toalettrom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger.
Anbefaling:
‑ Eiendomsmegler anbefaler å søke Rana kommune om bruksendring/​​godkjenning av  
alle nevnte søknadspliktige plan‑/​​bruksendringer. 
Dette med mål og få godkjent nye bygningstegninger i tråd med dagens virkelighet.  
Tiltak/​​saksomkostninger
i sakens anledning vil kunne tilkomme. Dette til orientering.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er en punktfestet naturtomt. Informasjon om punktfestet tomt: Punktfestet  
tomt innebærer at festet er knyttet til et enkelt punkt innenfor bebyggelsen på tomten. 
Det finnes ikke grenser i marken som avgrenser festeområdet. I et eventuelt målebrev  
for et slikt feste er det bare angitt koordinator for sentralpunktet. 
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Særlige rettigheter for festeren er normalt regnet innenfor en sirkel med radius 17,8  
meter fra sentralpunktet eller ett dekar (1 000 m2). Det angis ikke noen arealstørrelse  
på en slik eiendom. 
Punktfeste brukes normalt der grunnverdien er lav og vanskelig lar seg utnytte (for  
eksempel hyttetomter på fjellet). 

Betegnelsen kom inn i forbindelse med «delingsloven» i 1980, men varianter av slike  
punktfester hadde tidligere blitt tinglyst ved enkelte sorenskriverembeter. Frikjøp av ei  
punktfestet tomt må skje ved en delingsforretning og ved at det opprettes et nytt  
bruksnummer på eiendommen.

Årlig festeavgift
Kr 2 500

Festetid
Tidsubestemt. 

Regulering av festeavgift
Festeavgiften kan reguleres ihht. tomtefestelovens bestemmelser jmfr. §15. 

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er mulighet for innløsning av tomten. 

Festekontrakt datert
12.09.2023.

Beliggenhet
Hytten ligger på nordsiden av Langvatnet, usjenert og helt for seg selv ned til vannet.  
Gode bade og fiskemuligheter, mens vinteren er perfekt for isfiske og skiturer.  
Turområder både til fjell og vanns, blant annet det kjente marmorslottet bare noen få  
kilometer kjøring fra hytta.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av spredt fritidsbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Verdi Eiendomstakst Helgeland AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Fundamenter av pilarer og fundament dragere av tre . 
Yttervegger av reisverk/​​​bindingsverk av tre, utvendig tekket med liggende kledning. 
Saltak takkonstruksjon av tre, utvendig tekket med A‑profil takplater av stål.

Verditakst
Kr 300 000

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/​​​har vært sopp/​​​råteskader/​​​insekter/​​​skadedyr på eiendommen  
som rotter, mus, maur eller lignende?
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